
COMUNICADO

A LAS PERSONAS QUE CONSIGUIERON PLAZA EN LA

INVITACIÓN A COTIZAR DE SERVICIO DE RECEPCIÓN Y

DISPOSICIÓN PRODUCTOS FARMACÉUTICOS,
DISPOSITIVOS MEDICOS Y PRODUCTOS SANITARIOS
(TECNICOS EN FARMACIA) - DEMID APERSONARSE EL DÍA
JUEVES 06 DE MARZO A HORAS 7:30 AM A SUS LUGARES
DONDE SALIERON GANADORES.

ATTE.

REGIONAL LAMBAYEQGOBIE
GE E REGION L DE SALUD

ÇHtc

.ztanza Leon-iiõ.-úa„,

DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS, INSUMOS Y

DROGAS



SITUACION
REQUISITO

SOLICITADOS
SEGÚN TDR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NOMBRES Y APELLIDOS

LAZARTEMARTINEZ NILTON CESAR

BARBOZA MANOSALVA CINTHIA SHILA

MANAYAY CALDERONJUAN ANIBAL

ILIQUIN SEGOVIA SHEYDIA KATIA

TORRES CUBAS LUZ MARINA

ESPARRAGA DAVILA CAJUSOL MIRIAM ROXANA

AYASTA GONZALES JUANA MARIBEL

TEZEN AMAYAJUAN RAMON

AMAYABANCES JUAN CARLOS

ARRASCUE JULCA HEBERT ARMANDO

FOLIOS

56

33

29

30

44

41

65

39

32

57

RUC

10406741341

10447925872

10468217894

10448691158

10406901756

10466854595

10433640018

10420936660

10431455019

10411041528

PUESTO

Servicio de Recepcion y Disposición Productos

Farmacéuticos, Dispositivos Médicos y Productos
CUMPLE

Sanitarios (Tecnicos en Farmacia) - Almacen de
Biolo ico.

Servicio de Recepcion y Disposición Productos

Farmacéuticos, Dispositivos Médicos y Productos
CUMPLE

Sanitarios (Tecnicos en Farmacia) - Farmacovigilancia y

Uso Racional de Medicamentos - AUFRM

Servicio de Recepcion y Disposición Productos

Farmacéuticos, Dispositivos Médicos y Productos
CUMPLE

Sanitarios (Tecnicos en Farmacia) -

C. S. Inkawasi

Servicio de Recepcion y Disposición Productos

Farmacéuticos, Dispositivos Médicos y Productos
CUMPLE

Sanitarios (Tecnicos en Farmacia) - Almacen
Especializado

Servicio de Recepcion y Disposición Productos

Farmacéuticos, Dispositivos Médicos y Productos
CUMPLE

Sanitarios (Tecnicos en Farmacia) - Almacen
Es ecializado

Servicio de Recepcion y Disposición Productos

Farmacéuticos, Dispositivos Médicos y Productos
CUMPLE

Sanitarios (Tecnicos en Farmacia) - Almacen
Es ecializado

Servicio de Recepcion y Disposición Productos

Farmacéuticos, Dispositivos Médicos y Productos
CUMPLE

Sanitarios (Tecnicos en Farmacia) - Almacen
Es ecializado

Servicio de Recepcion y Disposición Productos

Farmacéuticos, Dispositivos Médicos y Productos
CUMPLE

Sanitarios (Tecnicos en Farmacia) - Almacen
Es ecializado

Servicio de Recepcion y Disposición Productos

Farmacéuticos, Dispositivos Médicos y Productos
CUMPLE

Sanitarios (Tecnicos en Farmacia) - Almacen
Es ecializado

Servicio de Recepcion y Disposición Productos

Farmacéuticos, Dispositivos Médicos y Productos
CUMPLE

Sanitarios (Tecnicos en Farmacia) - Almacen
Es ecializado

OBSERVACION

Ganador

Ganador

Ganador

Ganador

Ganador

Ganador

Ganador

Ganador

Ganador

Ganador



SITUACION
REQUISITO

SOLICITADOS
SEGÚNTDR

11

12

13

14

15

NOMBRES Y APELLIDOS

RUIZ VEGA DEGNER FERNANDO

CHAPILLIQUEN GONZALES JORGE LUIS

SALAZAR GUERRERO HITLER EMANUEL D.

HUIMAN DAMIAN JAVIER ARTURO

FERNANDEZSUYON JUAN CARLOS

FOLIOS

32

56

50

20

53

RUC

10746907511

10443464412

10467011192

10471437455

10762627146

PUESTO

Servicio de Recepcion y Disposición Productos

Farmacéuticos, Dispositivos Médicos y Productos
CUMPLE

Sanitarios (Tecnicos en Farmacia) -Almacen
Es ecializado

Servicio de Recepcion y Disposición Productos

Farmacéuticos, Dispositivos Médicos y Productos
CUMPLE

Sanitarios (Tecnicos en Farmacia) - Almacen
Es ecializado

Servicio de Recepcion y Disposición Productos

Farmacéuticos, Dispositivos Médicos y Productos
CUMPLE

Sanitarios (Tecnicos en Farmacia) - Almacen
Es ecializado

Servicio de Recepcion y Disposición Productos

Farmacéuticos, Dispositivos Médicos y Productos
CUMPLE

Sanitarios (Tecnicos en Farmacia) - Almacen
Es ecializado

Servicio de Recepcion y Disposición Productos

Farmacéuticos, Dispositivos Médicos y Productos
CUMPLE

Sanitarios (Tecnicos en Farmacia) -

C. S. Posope Alto

OBSERVACION

Ganador

Ganador

Ganador

Ganador

Ganador (Primer Accesitario en Almacen

Especializado por 10 que al queda sin ningun

postulante apto en el C. S. Posope Alto se le

asigna a este postulante por ser el primer
accesitario)


